

# Quadiant CXM Denmark ApS

Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 32 07 04 34

## Annual report

1 February 2019 - 31 January 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2020.

---

Michael John Davies  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 February 2019 - 31 January 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Quadient CXM Denmark ApS for the financial year 1 February 2019 to 31 January 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 January 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 February 2019 to 31 January 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 29 May 2020

### **Managing Director**

Michael John Davies

### **Board of directors**

Laurent Marie Philippe du Passage

Michael John Davies

## Company information

---

### **The company**

Quadient CXM Denmark ApS  
Lersø Parkallé 112  
2100 København Ø

Company reg. no. 32 07 04 34  
Established: 24 February 2009  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 February - 31 January

### **Board of directors**

Laurent Marie Philippe du Passage  
Michael John Davies

### **Managing Director**

Michael John Davies

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's main activities consist of development and implementation of IT-systems.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is EUR 182.817 against EUR 128.818 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 122.638 against EUR 109.358 last year. The management consider the results satisfactory.



## **Income statement 1 February - 31 January**

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Gross profit</b>	<b>182.817</b>	<b>128.818</b>
1 Staff costs	0	59
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-473
<b>Operating profit</b>	<b>182.817</b>	<b>128.404</b>
2 Other financial income from group enterprises	14.823	10.872
Other financial income	84.038	17.024
3 Other financial costs	-124.040	-15.942
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>157.638</b>	<b>140.358</b>
4 Tax on ordinary results	-35.000	-31.000
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>122.638</b>	<b>109.358</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	122.638	109.358
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>122.638</b>	<b>109.358</b>

## Statement of financial position at 31 January

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Assets</b>		
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	600.010	468.405
Amounts owed by group enterprises	2.640.303	1.679.863
Total receivables	<u>3.240.313</u>	<u>2.148.268</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.240.313</u></b>	<b><u>2.148.268</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.240.313</u></b>	<b><u>2.148.268</u></b>

## Statement of financial position at 31 January

---

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	25.000	25.000
6	Retained earnings	607.158	484.520
	<b>Total equity</b>	<b><u>632.158</u></b>	<b><u>509.520</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank debts	26	137
	Trade payables	28.135	30.432
	Payables to group enterprises	1.268.756	800.367
	Corporate tax	22.570	15.463
	Other payables	97.102	51.751
	Accruals and deferred income	1.191.566	740.598
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.608.155</u>	<u>1.638.748</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.608.155</u></b>	<b><u>1.638.748</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.240.313</u></b>	<b><u>2.148.268</u></b>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>-59</u>
	<b>0</b>	<b>-59</b>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial income from group enterprises</b>		
Interest, group enterprises	<u>14.823</u>	<u>10.872</u>
	<b>14.823</b>	<b>10.872</b>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>124.040</u>	<u>15.942</u>
	<b>124.040</b>	<b>15.942</b>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	35.000	26.000
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<b>35.000</b>	<b>31.000</b>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 February 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>6. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 February 2019	484.520	375.162
Profit or loss for the year brought forward	<u>122.638</u>	<u>109.358</u>
	<b>607.158</b>	<b>484.520</b>
